RGC1A23A62KGU Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Carlo Gavazzi RGC1A23A62KGU Carlo Gavazzi دوزملا عزوم  Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A23A62KGU
Carlo Gavazzi
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  RGC1A23A62KGU
عناصلا Carlo Gavazzi
فصو RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب
ةحاتم ةیمكلا  705 pcs
تانایبلا ةقرو
لیمحت دھجلا -  24 ~ 240 V
لاخدلإا دھجلا -  20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
طمن ءاھنإ  Screw Terminal
ةلسلس RGC
ةلاحلا تايافنب  RoHS Compliant
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  SSR with Integrated Heat Sink
تاجرخملا عون  AC, Zero Cross
ىرخا ءامسا  1864-1168
عون دعاصت  Chassis Mount, DIN Rail
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) Not Applicable
ةیلاحلا لیمحت  65A
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A62KGU
ةعطقلا مقر  : RGC1A23A62KGU
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Carlo Gavazzi
جتنملا فصو  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب
نوزخملا ةلاح  705 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A62KGU.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  RGC1A23A62KGU
RGC1A23A62KGU.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
RGC1A23A42KGE
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  SSR ZC 230V 43A 800VP
1096 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
1065 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  SSR ZC 230V 20A 800VP
1785 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  SSR ZC 230V 60A 800VP
5834 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  SSR ZC 230V 23A 800VP
1640 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  SSR ZC 230V 40A 800VP
1196 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  SSR ZC 230V 30A 800VP
1339 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  SSR ZC 230V 40A 800VP
2751 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
2121 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
2137 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  SSR ZC 230V 25A 800VP
1362 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RGC1A23D25KGU
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
فصو :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
1718 : نزخملا يف   pcs
RFQ